                                                                   MRS 04 DIN
Kompaktní mikroprocesorový regulátor MRS 04 DIN
Výhody
 dvojitý čtyřmístný displej LED
 dva vstupy
 dva výstupy
 osm funkčních verzí
 přístupové heslo

Měření a regulace teploty nebo jiných veličin.
Rozměry
Objednací kód
MRS 04 DIN
MAHRLO s.r.o.
Ľudmily Podjavorinskej 535/11
916 01 Stará Turá
mob.: +421 908 170 313
tel.:    +421 32 776 03 62
fax:    +421 32 776 21 56
web: www.mahrlo.sk
e-mail: meracia@mahrlo.sk
e-shop: priemyselne.eshopmahrlo.sk
Technická data
napájení
24 VDC (+10 - 15%)
příkon max. 6 VA
zobrazení
displej -999 ~ 0 ~ 9999
dvojitý čtyřmístný LED červený
s vysokou svítivostí (segmenty HP)
výška  znaků 10 mm a 7,62 mm
desetinná tečka programově nastavitelná pro každý
okruh
vstupní signály
počet vstupů 2
možnosti:
proudový signál 4 ~ 20 mA nebo 0 ~ 20 mA
výstupy
spínací 2x relé 250 VAC, 2 A
komunikace
RS 485, obousměrná komunikace
rychlost 9600Baud
11 přenosových bitů, komunikace
master-slave
přesnost
přesnost měření ±0,25% z rozsahu  ± 1digit
rozlišení dle polohy desetinné tečky,
max. 0,01
rychlost měření 1 měření/s
kalibrace při 25°C a 40 % r.v.
procesor SAB 80C535N
zálohování dat elektricky (EEPROM)
mechanické vlastnosti
provedení na lištu DIN
rozměry 106 x 90 x 58 mm
klávesnice foliová, 3 klávesy
hmotnost 0,3 kg
provozní podmínky
pracovní teplota 0 ~ 60°C
doba ustálení do 5 minut po zapnutí
krytí IP 20
připojení
svorkovnice průřez vodiče do 2,5mm2
elektromagnetická kompatibilita
ČSN EN 61000-6-2
ČSN EN 61000-6-3
MAHRLO s.r.o.
Ľudmily Podjavorinskej 535/11
916 01 Stará Turá
mob.: +421 908 170 313
tel.:    +421 32 776 03 62